. Copyright (C) 2026 GMO GlobalSign Holdings K.K. All Rights Reserved.

2026 年２月 10 日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  GMO グローバルサイン・ホールディングス株式会社

   代 表 者 名  代表取締役社長執行役員  青山  満

（コード番号：3788 東証プライム）

   問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  池 谷  進

  （TEL：03-6415-6100）

株主資本配当率（DOE）指標の導入に伴う株主還元方針の変更に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 10 日開催の臨時取締役会において、株主還元方針の変更について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

‐記‐

1. 株主還元方針変更の理由及び内容

 当社は、株主の皆様からの信頼に応え、安定的かつ継続的な利益還元を行うことを経営上の重

要課題の一つと考えております。今般、安定的な配当を行う姿勢をより明確にするため、従来の

連結配当性向に加え、新たに株主資本配当率（DOE）を指標として導入することといたしまし

た。

 具体的には、連結配当性向 65％、または株主資本配当率（DOE） 4％※のいずれか高い方を目

安に、安定的かつ継続的な配当を実施することを基本方針とし、株主還元の強化を図ってまいり

ます。

 ※為替換算調整勘定を除く自己資本をベースとする。

2. 変更時期

 2026 年 12 月期より適用いたします。

以 上